
Apelace: 

Châteauneuf-du-Pape Blanc

Domaine des Chanssaud 

Písčité a jílovité podloží. Stáří vinic 20 – 40 let. 
Zrálo v betonových tancích.

AOP Châteauneuf-du-Pape 

70% Clairette, 30% Grenache blancOdrůdy: 

Aroma: 

Plnost: 

Archivace: 

ID: 

Společník na úrovni

Charakterní, decentní, hloubavé

Popis: Charakterní, decentní, až hloubavé víno – zkrátka „společník na úrovni“.
Vinice staré 20 až 40 let dodávají hroznům robustnost a výjimečnou koncentraci.
Půda složená z písčito-jílovitých sedimentů dotváří mineralitu, vlastní této lokalitě.
Slámově žluté víno s vůní bílých květů a citrusů. Ovocné po jablkách a hruškách,
vyzrává až do tropických tónů.

Terroir 
a výroba: 

[domén de šansód]

[šatonef dy pap blan]

Poznámky
k ročníkům:

Barva: Bílé

8 let


